



SBC Holding ApS

Frederiksborgvej 105 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 92 65 80

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBC Holding ApS
Frederiksborgvej 105 F
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 92 65 80
Stiftet: 18. december 2002
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Steen Bak Christensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Arbejdernes Landsbank A/S
Nordnet Bank AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier samt drive konsulent- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 924.545 kr. mod 1.197.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-35.597	-31.399
Andre finansielle indtægter	1.222.362	1.371.114
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.476</u>	<u>-2.825</u>
Resultat før skat	1.185.289	1.336.890
Skat af årets resultat	<u>-260.744</u>	<u>-139.568</u>
Årets resultat	<u>924.545</u>	<u>1.197.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>74.545</u>	<u>1.097.322</u>
Disponeret i alt	<u>924.545</u>	<u>1.197.322</u>

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.487.990	19.370.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.487.990</u>	<u>19.370.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.487.990</u>	<u>19.370.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.519
Andre tilgodehavender	393	232
Tilgodehavender i alt	<u>393</u>	<u>49.751</u>
Likvide beholdninger	<u>5.925.928</u>	<u>2.127.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.926.321</u>	<u>2.177.480</u>
Aktiver i alt	<u>22.414.311</u>	<u>21.547.776</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	21.344.699	21.270.155
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	100.000
Egenkapital i alt	22.319.699	21.495.155
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.987
Selskabsskat	63.511	0
Anden gæld	31.101	28.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.612	52.621
Gældsforpligtelser i alt	94.612	52.621
Passiver i alt	22.414.311	21.547.776

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	21.270.154	20.172.833
Årets overførte overskud eller underskud	74.545	1.097.322
	21.344.699	21.270.155
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	101.200
Udloddet udbytte	-100.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	850.000	100.000
	850.000	100.000
